Томас Виха и Луис де Мигел Мартинез представлява дружеството заедно с един от 

двамата изпълнителни директори Милена Цветанова Виденова или Марко Заалфранк. 

Всеки прокурист може да представлява дружеството само заедно с изпълнителен директор 

от Съвета на директорите.. Капиталът на „Акспо България“ ЕАД е в размер на 18 119 130 

лв. (осемнадесет милиона сто и деветнадесет хиляди и сто и тридесет лева), разпределен в 

73 655, налични обикновени поименни акции с право на глас и с номинална стойност от 

246 лв. Едноличен собственик на капитала на заявителя е „Акспо Интернешънъл“ С.А., 

регистрирано в Люксембург, вписано в съответния национален регистър с № В 103420.

[...]

БНП Париба С.А., от което е видно, че „Акспо България“ ЕАД има открита специална 

разплащателна сметка съгласно чл. 19 от Правилата за достъпа и реда до 

електропреносната и електроразпределителните мрежи (Правилата) с парична наличност 

към 12.03.2024 г. в размер на 10 165 302,08 (десет милиона сто шестдесет и пет хиляди, 

триста и два лева и осем стотинки) лева. Предвид това „Акспо България“ ЕАД поддържа 

необходимия размер от 1/24 от приходите си, целящ да гарантира обезпечаване на трети 

лица, вследствие на задлъжнялост или обявяване на несъстоятелност на дружеството. В 

удостоверението е посочено, че банката, в изпълнение на чл.

[...]

информация се установява, че собственици на капитала на „Енерджи Оперейшънс“ ООД 

са: Добринка Йовчева Лазарова, гражданин на Р България с 550 (петстотин и петдесет) 

дружествени дяла, всеки един с номинална стойност от по 50 (петдесет) лв. или с обща 

номинална стойност от 27 500 (двадесет и седем хиляди и петстотин) лв., или 55% 

(петдесет и пет процента) от капитала на дружеството, Зоя Янкова Христова, гражданин 

на Р България с 150 (сто и петдесет) дружествени дяла, всеки един с номинална стойност 

от по 50 (петдесет) лв. или с обща номинална стойност от 7 500 (седем хиляди и 

петстотин) лв., или 15% (петнадесет процента) от капитала на дружеството, Илиана 

Руменова Воденичарова, гражданин на Р България с 180 (сто и осемдесет) дружествени 

дяла, всеки един с номинална стойност от по 50 (петдесет) лв. или с обща номинална 

стойност от 9 000 (девет хиляди) лв., или 18% (осемнадесет процента) от капитала на

[...]

Дружеството е представило удостоверение с изх. № ИД-7679-2025 г. от 13.03.2025 

г. от банка „Обединена българска банка“ АД, според което „Енерджи Оперейшънс“ ООД, 

е клиент на банката с открита специална сметка, наличността по която към 12.03.2025 г. е 

в размер на  787 012,34  лева (седемстотин осемдесет и седем хиляди и дванадесет лева и 

тридесети четири стотинки).  

Сумата по специалната сметка е в размер, съответстващ на изискванията на чл. 19, 

ал. 2 от Правилата, видно от приходите на дружеството от лицензионната дейност на 

територията на Р. България, посочени в предоставения годишен финансов отчет за 2024 г.

[...]

от банка „Банка ДСК“ АД, според което дружеството „Тракия Енерджи Трейд“ ЕООД е 

клиент на банката с открита специална сметка за обезпечаване на бъдещи сделки при 

упражняване на лицензионната дейност „търговия с електрическа енергия“, наличността 

по която към 20.02.2025 г. е 160 000,00 BGN (сто и шестдесет хиляди лева).  

Сумата по специалната сметка е в размер, съответстващ на изискванията на чл. 19, 

ал. 2 и ал. 3 от Правилата, видно от прогнозната стойност на оборота от търговия с 

електрическа енергия на територията на Република България за първата година от

[...]

на Р Гърция, Лукас Петкидис гражданин, на Р Гърция, Адамантиос Францис, гражданин 

на Р Гърция, Йоаннис Паниарас, гражданин на Р Гърция и Григориос Дикаиос, гражданин 

на Р Гърция. Дружеството се представлява от изпълнителния директор Адамантиос 

Францис. Размерът на капитала на дружеството е 32 173 027 (тридесет и два милиона сто 

седемдесет и три хиляди и двадесет и седем) лева и е разпределен в е 32 173 027 (тридесет 

и два милиона сто седемдесет и три хиляди и двадесет и седем) броя обикновени 

поименни акции с номинална стойност от 1 (един) лев всяка. 

Съгласно чл. 3, т. 14 от Закона за икономическите и финансовите отношения с 

дружествата, регистрирани в юрисдикции с преференциален данъчен режим, 

контролираните от тях лица и техните действителни собственици